Постановление № 1096
30.06.2017 г.
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки и межевания территории
Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 Закона Иркутской области от 28.11.2014 г. № 138-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом Уриковского муниципального образования, рассмотрев обращение генерального директора ООО «Восточно-Сибирская кадастровая компания» Томилова Б.Н., в целях выявления и учета мнения и интересов жителей Уриковского муниципального образования по вопросу утверждения документации по планировке территории для строительства объекта «ВЛ 35 кВ Столбово-Садоводство»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта планировки и проекта межевания территории в границах санитарно-охранной зоны для строительства объекта «ВЛ 35 кВ Столбово-Садоводство.
2. Провести публичные слушания 31.07.2017 г. в 11 ч. 00 мин. в здании администрации Уриковского муниципального образования, расположенном по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1.
3. Ознакомление с вынесенными на публичные слушания проектами планировки территории и проектами межевания территории осуществляется в понедельник, вторник, четверг с 08:00 до 17:00 час. (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 час.) в отделе по управлению муниципальным имуществом администрации Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1, каб. 18.
4. Установить срок подачи предложений по вынесенным на публичные слушания проектам планировки территории и проектам межевания территории не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний. Предложения принимаются в письменном виде в понедельник, вторник, четверг с 08:00 до 17:00 час. (перерыв на обед с 12:00 до 13:00 час.) в отделе градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Уриковского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Урик, ул. Лунина, 1, каб. 18.
5. Назначить ответственным за организацию проведения публичных слушаний главного специалиста по муниципальному земельному контролю администрации Уриковского муниципального образования Лабузова С.А.
6. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела градостроительства, земельных и имущественных отношений Алемовского А.С.
Глава администрации А.Е. Побережный
[bookmark: _GoBack]